

Perussiivous

Tavoitteena on palauttaa tilat hyvään peruskuntoon, jotta ne kestävät tulevan lukuvuoden käytön ja tilat pystytään pitämään ylläpitosiivouksen avulla sovitussa puhtaustasossa.

Perussiivouksen jälkeen lattiat ovat puhtaat ja pintakäsitelty materiaalin valmistajan ohjeen mukaisesti. Tasopinnot ovat puhtaat, yläpölyt poistettu ja ikkunat pesty sisäpinnoiltaan. Ikkunoiden ulkopuolisesta pesusta sovitaan erikseen. Saniteettitilat ovat raikkaat, kaluste- ja tasopinnot puhtaat ja tahrattomat.

PUHTAUS- LUOKKA	TILATYYPPI	MITÄ SIIVOTAAN
A Puhdas	Käytävät ja eteisaulat tuulikaapit	Lattioiden pesu, vahanpoisto ja vahaus (2 kerrosta) tarpeen mukaan. Naulakoiden pölyjen poisto. Seinien, ylätasopintojen, ovien ja ikkunoiden puhdistus. Pattereiden ja niiden taustojen imurointi ja pyyhintä.
A Puhdas	Opetustilat ja auditoriot, opettajainhuoneet	Lattioiden peruspesu, vahanpoisto ja vahaus (2 kerrosta) tarpeen mukaan. Seinien, vapaiden taso - ylätasopintojen, ovien, ikkunoiden, kalusteiden ja patterien puhdistus. It –laitteiden ulkokuoren pölyjen ja tahrojen poisto.
A Puhdas	Sosiaali- ja saniteettitilat	Lattioiden ja WC- ja vesikalusteiden peruspesu, kaikkien ylätasopintojen, seinien, pattereiden, lamppujen ja peilien puhdistus. Pukukaappien päällisten puhdistus ja suihkukaappien tai – nurkkausten seinien pesu. Lattiakaivojen pesu.
A Puhdas	Voimistelusalit	Lattioiden peruspesu, vahanpoisto ja vahaus tarpeen mukaan. Pattereiden ja niiden taustojen imurointi ja puhdistus. Ikkunoiden pesu.
B Siisti	Toimisto- ja työhuoneet	Lattioiden peruspesu, vahanpoisto ja vahaus (2 kerrosta) tarpeen mukaan. Ikkunoiden pesu, kaikkien vapaiden tasopintojen, ovien ja roska-astioiden puhdistus. It –laitteiden ulkokuoren pölyjen ja tahrojen poisto.
C Riittävä	Varastot, arkistot ja kirjastot	Vapaiden tasopintojen puhdistus Lattioiden peruspesu ja vahaus (2 kerrosta) tarpeen mukaan.

PUHTAUSLUOKKA PUHDAS

Tilat edustavat visuaalisesti hyvää puhtaustasoa

Tilat ovat käytössä: toiminnan mukaan

Tilatyyppejä: esimerkiksi opetustilat, pääsisääntulot, -aulat, -portaat ja -hissit, sosiaali- ja saniteettitilat näyttelysalit .

PUHTAUSLUOKKA SIISTI

Tilat edustavat visuaalisesti siistää puhtaustasoa

Tilat ovat käytössä: toiminnan mukaan

Tilatyyppejä: esimerkiksi toimistot, työtilat.

PUHTAUSTASO RIITTÄVÄ

Tilojen puhtaus on riittävä

Tilat ovat käytössä: toiminnan mukaan

Tilatyyppejä: esimerkiksi varastot, kellarikäytävät .